
170711-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 170711-2025 - Aνταγωνισμός

Ιρλανδία – Αρχιτεκτονικές και συναφείς υπηρεσίες – FCC/120/19 Multiparty framework for 
Architect led Integrated Conservation Design Team Services with initial projects
OJ S 53/2025 17/03/2025
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Fingal County Council_371
Email: procurement@fingal.ie
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο τοπικής 
αρχής
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: FCC/120/19 Multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services with initial projects
Περιγραφή: Establish a multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services related to heritage buildings, monuments, buildings, structures and landscapes 
including public buildings within the County. The initial commission will be for condition 
reporting, feasibility, design, planning and management of heritage related works at three 
sites; 1)Bremore Castle, 2)Skerries Mills 3) The Seamus Ennis Arts Centre The Multi Party 
Framework will be made available for use by Dun Laoghaire Rathdown County Council, South 
Dublin County Council, Dublin City Council and Wicklow County Council also.
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 66a2ca30-2411-4a49-99a5-bf0fd1bd105e
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71200000 Αρχιτεκτονικές και συναφείς υπηρεσίες

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 71220000 Υπηρεσίες αρχιτεκτονικού σχεδιασμού 71312000 
, Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε κατασκευαστικά θέματα μεγάλων τεχνικών έργων

, , 71324000 Υπηρεσίες ποσοτικού ελέγχου 71336000 Μηχανολογικές υπηρεσίες υποστήριξης
, 71351914 Αρχαιολογικές υπηρεσίες 71420000 Υπηρεσίες αρχιτεκτονικής τοπίου

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Dublin (IE061)
Χώρα: Ιρλανδία

Αξία
Μέγιστη αξία της συμφωνίας-πλαισίου: 12 000 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/170711-2025
mailto:procurement@fingal.ie


170711-2025 Page 2/5

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: FCC/120/19 Multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services with initial projects
Περιγραφή: Establish a multiparty framework for Architect led Integrated Conservation Design 
Team Services related to heritage buildings, monuments, buildings, structures and landscapes 
including public buildings within the County. The initial commission will be for condition 
reporting, feasibility, design, planning and management of heritage related works at three 
sites; 1)Bremore Castle, 2)Skerries Mills 3) The Seamus Ennis Arts Centre The Multi Party 
Framework will be made available for use by Dun Laoghaire Rathdown County Council, South 
Dublin County Council, Dublin City Council and Wicklow County Council also.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 0

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71200000 Αρχιτεκτονικές και συναφείς υπηρεσίες

, Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 71220000 Υπηρεσίες αρχιτεκτονικού σχεδιασμού 71312000 
, Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε κατασκευαστικά θέματα μεγάλων τεχνικών έργων

, , 71324000 Υπηρεσίες ποσοτικού ελέγχου 71336000 Μηχανολογικές υπηρεσίες υποστήριξης
, 71351914 Αρχαιολογικές υπηρεσίες 71420000 Υπηρεσίες αρχιτεκτονικής τοπίου

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Dublin (IE061)
Χώρα: Ιρλανδία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Άλλη διάρκεια: Αγνωστος

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 12 000 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Προσέγγιση για τη μείωση των περιβαλλοντικών επιπτώσεων: Άλλη
Κριτήρια πράσινων δημόσιων συμβάσεων: Εθνικά κριτήρια για πράσινες δημόσιες συμβάσεις
Προωθούμενος κοινωνικός στόχος: Προσβασιμότητα για όλους

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: αγγλικά



170711-2025 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): 
αγγλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=5092129

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=5092129
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
αγγλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 31/03/2025 12:00:00 (UTC)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 31/03/2025 12:30:00 (UTC)
Τόπος: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5092129
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Δεν έχει ακόμη προσδιοριστεί
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: ναι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: 
Συμφωνία-πλαίσιο, εν μέρει χωρίς επανεκκίνηση και εν μέρει με επανεκκίνηση διαγωνισμού
Μέγιστος αριθμός συμμετεχόντων: 5
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: The High Court of Ireland
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Please see tender documents for 
review deadlines
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
Fingal County Council_371
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: Fingal County Council_371
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: Fingal County Council_371

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Fingal County Council_371
Αριθμός καταχώρισης: 9509807N
Ταχυδρομική διεύθυνση: Main Street
Πόλη: Dublin
Ταχυδρομικός κώδικας: K67 X8Y2

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5092129
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=5092129
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5092129
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=5092129
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=5092129


170711-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Dublin (IE061)
Χώρα: Ιρλανδία
Email: procurement@fingal.ie
Τηλέφωνο: 0035318075000
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.fingal.ie
Προφίλ αγοραστή: https://www.fingal.ie
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: The High Court of Ireland
Αριθμός καταχώρισης: The High Court of Ireland
Τμήμα: The High Court of Ireland
Ταχυδρομική διεύθυνση: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Πόλη: Dublin
Ταχυδρομικός κώδικας: D07 WDX8
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Dublin (IE061)
Χώρα: Ιρλανδία
Email: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Τηλέφωνο: +353 1 8886000
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: European Dynamics S.A.
Αριθμός καταχώρισης: 002024901000
Τμήμα: European Dynamics S.A.
Πόλη: Athens
Ταχυδρομικός κώδικας: 15125
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (Voreios Tomeas Athinon) (EL301)
Χώρα: Ελλάδα
Email: eproc-esender@eurodyn.com
Τηλέφωνο: +30 2108094500
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 7c49667e-271b-460e-
bd2c-203f13638561-02

Κύριος λόγος της αλλαγής: Ενημερωμένες πληροφορίες

Περιγραφή: Update to Tender Submission closing date

Πληροφορίες προκήρυξης

mailto:procurement@fingal.ie
https://www.fingal.ie
https://www.fingal.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


170711-2025 Page 5/5

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 6731cfee-9118-43f3-8c2e-73457c14764a  -  03
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 13/03/2025 15:47:51 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: αγγλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 170711-2025
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 53/2025
Ημερομηνία δημοσίευσης: 17/03/2025


